
EduBook 360
 Viss apmācībai nepieciešamais vienā ierīcē
Jaudīgs klēpjdators ar Windows 10 un skārienekrānu. Neatkarīgi no tā, vai izvēlaties strādāt 

planšetdatora režīmā, klēpjdatora režīmā vai jauktā režīmā, varat sasvērt ekrānu par 360°, 

lai strādātu ērtākajā stāvoklī. Radīts izglītībai.

• 11.6“ IPS skārienekrāns

• Akumulatora darbības ilgums līdz desmit 

stundām

• Windows 10 ar bezmaksas atjauninājumiem

• 10-punktu skārienekrāns

• Pilnvērtīgi izmantojami Prowise skārienrīki

• Mitruma izturīgs

• Rakstiet uz ekrāna ar Windows Ink Pen

• Par 180° grozāma kamera ērtai fi lmēšanai

• Ļoti ātrs GigaBit Wi-Fi

• Piekļuve Microsoft Store

Windows ierīces
Pazīstamas. Ātras. Daudzpusīgas.

Izmantojot Prowise Windows ierīces, jūs varat turpināt darbu jums ierastā 

operētājsistēmā un veidot sadarbību starp audzēkņiem.

All-in-One PC
Sadarbojieties, izmantojot 21.5” planšetdatoru
Prowise All-in-One PC ir gan dators, gan planšetdators. Šī ierīce ir daudzpusīga un ērti izmantojama 

dažādām aktivitātēm mācību klasē. To var izmantot gan tiešu norāžu došanai audzēkņiem,  gan 

grupu darbiem, gan individuāliem uzdevumiem.

• 21,5" LED-Display

• Akumulatora darbības ilgums līdz sešām 

stundām

• Var izmantot kā skāriengaldu

• 10-punktu skārienekrāns

• Piekļuve Microsoft Store

• Pilnvērtīgi izmantojami Prowise skārienrīki

• Divu megapikseļu kamera un mikrofons

• Tīmekļa kameras pārsegs privātuma 

aizsardzībai

• Ātra pierakstīšanās, izmantojot NFC karti

• Izmantojams jebkurā klases vietā

• Vesa stiprinājumi ergonomiskam augstumam 

un slīpumam

Vesa stiprinājumi ergonomiskam augstumam 

un slīpumam

Dokumentā iespējamas tipogrāfi jas un drukas kļūdas

Vairāk informācijas Vairāk informācijas

GADI

5
PILNA GARANTIJA

DIENAS

30



www.prowise.com

Windows
Windows ieguvumi

Ierasta un droša vide
Daudzās skolās Windows tiek izmantots kā uzticama operētājsistēma. Iepriekš ierastās 

lietotnes darbosies uz visām Windows ierīcēm. 

Windows iebūvētā aizsardzība pret vīrusiem nodrošina, ka jūsu ierīce vienmēr ir pasargāta.

Lietotnes – vienmēr atjaunotas
Minecraft, Paint 3D, Lego Education un citas izglītības lietotnes ļaus paaugstināt jūsu 

mācību stundu vērtību. Windows lietotnes tiek automātiski atjaunotas, nodrošinot, ka 

vienmēr strādāsiet ar jaunāko versiju.

Attālināta vadība
Ierīces var droši pārvaldīt izmantojot Microsoft Intune. Nosakiet lietotnes, 

kuras audzēkņi var izmantot, pārraugiet un pārvaldiet piekļuvi informācijai un 

konfi gurējiet ierīces, izmantojot skolas drošības protokolus.

Iepazīstiet Widows 10 S režīmu
S režīms ir izstrādāts, lai tieši skolās nodrošinātu vislabākos rezultātus. 

Lejupielādētām lietotnēm ir veikta drošības pārbaude. Darba sākšana un 

pārlūkošana notiek ātri.  Izvēlieties savas iecienītākās lietotnes darbam 

mākonī un atveriet dokumentus no jebkuras ierīces.

• Robusts

• Visaugstākās kvalitātes 

konstrukcija

• Kontroliera vadīts centrālais 

barošanas avots

• Kabeļi tiek uzglabāti ērti un 

saudzīgi

• Slēdzamas durvis

• Grozāmi riteņi ar bremzēm

Uzlādes skapis ir droša vieta, kur uzglabāt un uzlādēt līdz pat 36 ierīcēm, 

kas nepārsniedz 14’’ izmēru.

Prowise universālais 
uzglabāšanas un 
uzlādes skapis
Droša ierīču uzglabāšana un uzlādēšana

GADI

5
PILNA GARANTIJA

DIENAS

30


